
ZARZĄDZENIE NR 62/2015 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia osób do przeprowadzenia odbioru zadania polegającego na 
„Zakupie wraz z dostawą mebli, wyposażenia, sprzętu elektronicznego ITC, audiowizualnego, 

pomocy dydaktycznych i zabawek edukacyjnych, artykułów plastycznych oraz zakup i
montaż rolet okiennych”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam upoważnić do przeprowadzenia odbioru zadania polegającego na „Zakupie wraz z 
dostawą mebli, wyposażenia, sprzętu elektronicznego ITC, audiowizualnego, pomocy 
dydaktycznych i zabawek edukacyjnych, artykułów plastycznych oraz zakup i montaż rolet 
okiennych” Pana Janusza Grodzkiego -  Dyrektora Zespołu Szkół im. Abp. R. Jałbrzykowskiego w 
Kołakach Kościelnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


